
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 1 O del 05.01.2016; 

Visto il Regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi inferiori alle soglie di 
rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 2670 del 05.07.2023; 

Visto il decreto legislativo n.36 del 31 marzo 2023; 

Visto il O.O. rep. n. 891, prot. n. 278085 del 18.03.2021; 

Visto il O.O. rep. n. 1999, prot. n. 234199 del 15.06.2022; 

Vista la nota prot. n. 241 138 del 29.12.2023 con la quale il dott. Enrico Commis è stato designato Vicario del 
dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 3~99!25 del QQ..11.2024 con la quale il dott. Enrico Commis, vicario del 
dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con il servizio di 
manutenzione straordinaria degli impianti di rete e dati/fonia, al costo totale di€ 53.000,00 (IV A esclusa); 

La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2024 assegnato ali' Area dei Sistemi 
Informativi, in particolare nella riclassificazione finanziaria 21025011, intervento "Manutenzione 
straordinaria degli impianti di rete e dati/fonia", caus. cont. M07; 

Vista l'annotazione posta in calce nella nota prot. n. 272930 del 18.07.2024 con la quale il Direttore generale 
indica il dott. Agatino Di Bella quale Responsabile Unico di Progetto; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

I. È approvata la spesa complessiva di€ 64.660,00 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis con 
nota istruttoria prot. n. 3699.!2.S del _,QQ_.11.2024. 

2. Si dà mandato ali' Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 

3. Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs n. 36/2023, sul sito web di Ateneo 
ai fini della generale conoscenza. 

Catania, 
Il Direttore generale 

dott. Rosario Corrado Spinella 

Università Catania Prot. n. 0371522 del 21/11/2024 - [UOR: FIN - Classif. VIII/2]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
21/11/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
21/11/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
371522

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
5097

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
VIII  2


		2024-11-21T13:57:49+0100
	Rosario Corrado Spinella




